广告灯箱租赁合同样本
甲方：
乙方：
经双方友好协商，关于乙方承租甲方商场广告位事宜协商一致，达成如下协议：
一、乙方承租号广告位(下称“该广告位”)。
二、甲方同意乙方在年月日至年月日使用该广告位。乙方每月支付租金元整(大写万仟佰拾元整)。
三、乙方必须在每月五号前向甲方支付当月该广告位的租金，每逾期一天，则按所拖欠费用总额的5%向甲方支付违约金。若乙方拖欠该广告位租金超过30日，则甲方有权收回该广告位另行出租，并有权向乙方追讨广告费及违约金。
四、乙方租用该广告位只能作为乙方的商业用途。在租用期间乙方未经甲方同意不得将此广告位转租或分租给第三者使用，否则视为乙方违约，甲方有权即时收回该广告位另行出租。
五、乙方发布之广告内容必须符合国家法律法规及有关政策的规定，否则一切后果由乙方自行承担。
六、乙方在租用期间须自行负责该广告画的制作、悬挂及拆卸。如乙方在现场悬挂或拆卸过程中损坏甲方所属设施、设备须照价赔偿。
七、该广告位的维护、保养及使用过程中的安全问题由乙方负责。在使用过程中如射灯发生损坏及硬件设施的损坏，需要更换配件，全部费用由乙方自行负责。乙方必须保证广告牌的外观清洁和正常使用，否则视为乙方违约，甲方有权收回该广告位另行出租。
八、在租赁期满后甲方有权收回该广告位，乙方不得有异议。
九、在合同期内，若因自然灾害、战争等不可抗力或政府法律法规、政策致使本合同不能继续履行的，乙方按照实际使用天数支付广告位租金，如因此造成损失，双方互不追究责任。
十、本协议一式二份，自双方签名后正式生效。甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：乙方：签约代表：签约代表：日期：日期：